B Hic docti invenies patrem Tonanti,
Rectorem columenque Galliarum,
Prisci Ferreolum parem Syagri :
Conjux Papianilla quem pudico
Curas participans juvat labore,
Qualis nec Tanaquil fuit, nec illa
Quam tu, Tricipitine, procreasti,
Qualis nec Phrygiæ dicata Vestæ,
Quæ contra satis Albulam tumentem
Duxit virgineo ratem capillo.

Hinc te Lesora, Caucasum Scytharum
Vincens, aspiciet, citusque Tarnis
Limosum et ² solido sapore pressum

Prior millia passuum ab Augustonemeto numerat : posterior a Gabalis, quos inferior ætas ad morem hodiernum deflectens, Gebaldanenses appellavit, ut in Joannis 8 epistolis videre est.

^c Libello suo decem stativa mansionesque designat. Primam Domitii Grammatici, ad quem epist. 2, lib. II. Secundam Brivatem, quæ hodie duplex est : nova nobili Canonicorum collegio clara, et vetus quam vocant, de qua Sidonius. Tertiam Gabalorum urbem, emenso prius jugo, et Triobre fluvio, qui nunc etiam Trobris vocatur, e jugis Gabalorum defluens in Ruthenos. Quartam Sacerdotis et Justini fratrum ; quorum domicilii sedem retinet : utriusque autem scribit lib. V epistolarum. Quintam Ferreoli præfectorii et Papianillæ ejus, apud Trevidum in finibus Ruthenorum. Sextam Apollinaris, apud Vo-roangum ejus villam, de qua lib. II, epist. 9, ubi Lesoræ vicini montis meminit, Romæ quondam, ut Plinius lib. XI, cap. 42, refert, præcipua casei laude noti, nunc trajectis litteris Loseram nominant. Meminit et Tarnis fluvii auriferi, qui e Cebennis ortus, per Aquitaniam Narbonensisque fines evolvit in Garumnam. Septimam Aviti apud Cottium, ad quem epist. 1, lib. III. Octavam Fiduli, sed quo loco non dicit. Nec Fiduli hujus alibi ulla mentio ; nomen tamen Gallis non ignotum. Floruit enim haud multo post Sidonium, Theodorici regis temporibus, S. Fidulus Arvernus patria, et apud Tricasses abbas, qui eum præcipua veneratione habent, et S. Falum vocant. Nonam Thaumasti, ad Tresvillas. De Thaumasto autem et Apollinare ejus fratre, sæpius dictum in epistolis. Decimam Magni et Felicis ac Probi filiorum. Et Magnum quidem domo Narbonensem fuisse, didicimus ex carmine 23. Probi vero conjugem Eulaliam, Sidonii propinquam ex hoc loco notavimus ad epist. 1, lib. IV.

harum vocum *solido sapore pressum*, tolerabilem sensum nullum esse ; itaque legendum haud dubie, *stolido sapore pressum*. At nobis correctio hæc minus

Piscem perspicua gerens in unda.
 Hic Zeti et Calais tibi adde pennas,
 Nimbosumque jugum fugax caveto,
 Namque est assidue ferax procellæ.
 Sed quamvis rapido ferare cursu,
 Las-um te¹ Voroangus obtinebit.
 Nostrum hic invenies Apollinarem,
 Seu contra rabidi leonis æstus
417 Vestit frigore marmorum penates :
 Sive hortis spatiatur in repostis,
 Quales mellifera virent in Hybla,
 Quales Coricum senem beantes
 Fuscabat piceæ latex Galesi.
 Sive inter violas, thymum, ligustrum,
 Serpyllum, casiam, crocum atque caltham,
 Narcissos, hyacinthinosque flores
 Spernit, quam pretii petitor ampli
 Glebam thurifer advehit Sabæus.
 Seu ficto potius specu quiescit,
 Collis margine qua nemus reflexum
 Nativam dare porticam laborans,
 Non lucum arboribus facit, sed antrum.
 Quis pomaria prisca regis Indi
 Hic nunc comparet, aureasque vites,
 Electro viridante pampinatas,
 Cum Porus posuit crepante gaza
 Fulvo, ex palmitè vineam metalli,
 Gemmarum fluitantibus racemis?